Приложение № 1

к административному регламенту по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписки из протокола

заседания жилищной комиссии»
Главе местной администрации  ________________________
от гр. ___________________________,
проживающего(щей) по адресу: _____________________, состоящего(щей) на учете в качестве нуждающегося (щей) в жилом помещении с _________ г.,

телефон:________________________

Заявление

Прошу выдать мне  выписку из протокола заседания жилищной комиссии муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области. Протокол утвержден постановлением  администрации от _________  № ____.

Я даю согласие на проверку указанных  в  заявлении  сведений  и на запрос   необходимых  для   рассмотрения   заявления   документов.

Выписку из протокола заседания жилищной комиссии или отказ в предоставлении муниципальной услуги прошу выдать  мне  на руки/направить по почте (нужное подчеркнуть).

Перечень прилагаемых документов:

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 «___» ________________ 201__ г.
_____________________

(подпись заявителя)
	                                                                             Приложение № 2

к административному регламенту по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписки из протокола

заседания жилищной комиссии»
Блок-схема

предоставления муниципальной услуги
приём заявления и документов

проверка поданного заявления и документов
подготовка и выдача выписки из протокола заседания жилищной комиссии
подготовка и выдача отказа в предоставлении муниципальной услуги (в случае отсутствии у заявителя права на получение муниципальной услуги или при несоответствии представленных документов требованиям)